
Vodárenské sdružení obcí Halže 
IČO: 648 84 741          

Žďárská 187, Halže 

347 01 TACHOV 

OZNÁMENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ 
 

Návrh Závěrečného účtu VSO Halže za rok 2018 

 

Svazek účtuje dle vyhlášky č.410/2009 a příslušných Českých účetních standardů a hospodaří v souladu se zákonem 

č.250/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dle schváleného rozpočtu.  

Rozpočet VSO Halže byl schválen na členské schůzi dne 23.11.2017 usnesením 233 a) s příjmy 249.000,- Kč a výdaji 

249.000,- Kč jako vyrovnaný. 

Na členské schůzi dne 22.6.2018 bylo přijato rozpočtové opatření č.1 pro rok 2018, kdy byla schválena změna mezi 

výdajovými položkami při zachování celkových výdajů ve výši 249.000,- Kč.  

Hospodaření VSO za rok 2018 skončilo přebytkem ve výši 114.846,58 Kč.  

 

Příjmy rozpočtu dosáhly výše 289472,21 Kč a byly splněny na 116,25 % 

      Skutečnost       rozpočet  %UR 

213x - pronájmy pozemků    194.719,20 Kč            155.000,-             125,63%  

214x - příjmy z úroků       24.753,01 Kč           24.000,-             103,14% 

232x - přijaté nekapitálové příspěvky   70.000,--  Kč                70.000,-         100,00% 

           ( přísp.na činnost od VSOZČ ) 

 

výdaje rozpočtu dosáhly výše 174.625,63 Kč a byly splněny na 70,13  % ke schválenému rozpočtu.  

      Skutečnost  uprav.rozpočet  %UR 

501x – platy       68.487,-- Kč         70.000,-          97,84% 

503x – SP+ZP hraz. zaměstnavatelem    23.292,-- Kč         24.200,-          97,90% 

513x – materiál               0,-- Kč           2.000,-                 0% 

516x – nákup služeb        43.254,63 Kč          50.300,-           85,99% 

517x – ost.nákupy               0,- Kč                  0,-            0,00% 

522x – transf.OPS     30.000,-- Kč          30.000,-             100% 

536x – daň z nemovitostí              9.192,- Kč          10.500,-          99,72% 

561x –  neinv.půjčka               0,- Kč                    0,-                 0% 

590x -  nespecifik.rezerva              0,- Kč           62.000,-     0% 

 

Přezkoumání hospodaření VSO Halže provedla fi Jitka Náhlovská – společnost zapsána v seznamu auditorských 

společností v Komoře auditorů ČR č. osvědčení …… 

Výrok auditora: Při přezkoumání hospodaření Vodárenského sdružení obcí Halže za rok 2018 jsem nezjistila 

žádné nedostatky ani chyby. 

 

Celý Návrh závěrečného účtu včetně celé Zprávy o přezkoumání je zveřejněn na internetových stránkách 

http://www.vso-halze.cz  

V listinné podobě je Závěrečný účet k nahlédnutí v sídle VSO Halže, Žďárská 187, Halže, 347 01 Tachov (Obecní 

úřad Halže ) 

 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané členských obcí uplatnit písemně na adresu Vodárenské 

sdružení obcí Halže, Žďárská 187, Halže, 347 01 Tachov nebo vsohalze@seznam.cz nejpozději do 3.6.2019 nebo 

osobně při projednání na členské schůzi VSO konané dne 4.6.2019 od 9,00 hod. na Obecním úřadě v Halži. 

 

Zpracovala: Hornová 

                                                                                               František Čurka 

                                                                                               Předseda VSO Halže 

 

 

 

VYVĚŠENO DNE:………………………….   SEJMUTO DNE:………………………. 

Podpis a razítko obce:      Podpis a razítko obce: 

mailto:vsohalze@seznam.cz

